
















4.0 INDUSTRIAREN ABANTAILAK

BIZKAIKO PRODUKZIO ARLOKO ENPRESEN % 34,7K AIPATU DITUZTE 4.0 INDUSTRIAKO 
TEKNOLOGIAK TXERTATZEAK EKARRI DIZKIETEN 4 ONURA EDO GEHIAGO

INFORMAZIO GEHIAGO

2021

%71,6

2020
%69,5

KALITATEA

2021

%53,2

2020
%76,5

MALGUTASUNA

2021

%43,2

2020
%65,5

ERAGINKORTASUNA

2021

%43,2

2020
%65,5

4.0 INDUSTRIA DEFINITZEN 
DUTEN TEKNOLOGIEKIN 

LAN EGIN DUTEN 
ENPRESEN PROFILA

JARDUERA 
ESPORTATZAIL EA 
DUTEN ENPRESAK

LANKIDETZAN 
JARDUTEN DUTEN 
ENPRESAK

PRODUKTUAK 
MERKATUAN SARTZEKO 
FASEAN DITUZTEN 
ENPRESAK

PLANTILLA HANDIA 
(50 LANGILE BAINO 
GEHIAGO) DUTEN 
ENPRESAK

ENPRESA 
SORTU BERRIAK

BERRIKUNTZA KO 
LANGILEAK DITUZTEN 
ENPRESAK

2022
NORABIDEA / 14


